



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLTEC AUTOMATIC NORD A/S

MAJSMARKEN 1, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2017

Søren Jensen

CVR-NR. 36 45 61 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holtec Automatic Nord A/S Majsmarken 1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 45 61 75 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per William Hansen, Formand Bruno Veise Engelbrektsen Søren Skytte Jensen
Direktion	Søren Skytte Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 341.802 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 3.729.148 kr. og egenkapitalen udgør 846.804 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.871.403	6.779
Personaleomkostninger.....	1	-8.289.317	-5.815
Af- og nedskrivninger.....		-159.139	-116
DRIFTSRESULTAT		422.947	848
Andre finansielle indtægter.....		18.220	5
Andre finansielle omkostninger.....		-793	0
RESULTAT FØR SKAT		440.374	853
Skat af årets resultat.....	2	-98.572	-198
ÅRETS RESULTAT		341.802	655
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	650
Overført resultat.....		41.802	5
I ALT		341.802	655

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		467.297	385
Materielle anlægsaktiver.....	3	467.297	385
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		63.329	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	63.329	0
ANLÆGSAKTIVER.....		530.626	385
Råvarer og hjælpematerialer.....		28.226	19
Varebeholdninger.....		28.226	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.829.915	1.697
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		249.279	195
Andre tilgodehavender.....		10.501	1
Tilgodehavender.....		3.089.695	1.893
Likvide beholdninger.....		80.601	774
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.198.522	2.686
AKTIVER.....		3.729.148	3.071

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		46.804	5
Forslag til udbytte.....		300.000	650
EGENKAPITAL.....	5	846.804	1.155
Hensættelse til udskudt skat.....		30.000	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.000	20
Gæld til pengeinstitutter.....		43.416	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		773.321	410
Selskabsskat.....		88.572	178
Anden gæld.....		1.947.035	1.278
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.852.344	1.896
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.852.344	1.896
PASSIVER.....		3.729.148	3.071
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2015: 8)			
Løn og gager.....	6.957.054	4.782	
Pensioner.....	750.239	446	
Omkostninger til social sikring.....	52.412	35	
Andre personaleomkostninger.....	529.612	552	
	8.289.317	5.815	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	88.572	178	
Regulering af udskudt skat.....	10.000	20	
	98.572	198	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		445.311	
Tilgang.....		215.591	
Kostpris 31. december 2016.....		660.902	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		59.802	
Årets afskrivninger		133.803	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		193.605	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		467.297	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		63.329	
Kostpris 31. december 2016.....		63.329	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		63.329	

NOTER
Note
Egenkapital
5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	5.002	650.000	1.155.002
Betalt udbytte.....			-650.000	-650.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		41.802	300.000	341.802
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	46.804	300.000	846.804

Eventualposter mv.
6

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 253 tkr.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Skytte Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 1.000 tkr.

Pantet omfatter tilgodehavende for salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør 2.830 tkr.
